共青团北京市西城区委员会
2022年“青春西城”微信公众号技术支持服务项目询价公告

共青团北京市西城区委员会就2022年“青春西城”微信公众号技术支持服务项目以询价方式进行采购，欢迎国内符合条件的单位参与本项目报价。
一、项目介绍
（1） 项目名称：2022年“青春西城”微信公众号技术支持服务项目采购。
（2） 项目基本情况：
西城团区委为进一步做好西城团员青年思想引领工作，引导西城团员青年学习贯彻党的十九大和十九届历次全会精神,深入贯彻习近平总书记关于青年工作的重要思想,深入学习贯彻习近平总书记在庆祝中国共产主义青年团成立100周年大会上的重要讲话精神，深刻领会“两个确立”的决定性意义,增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”,牢记“国之大者”，践行“红墙意识”，自觉做习近平新时代中国特色社会主义思想的坚定信仰者和忠实实践者，以实际行动迎接党的二十大胜利召开。同时，在微信公众号平台全方位、多层次、宽领域地展示西城共青团动态及团员青年的优秀事迹，增进西城共青团会对各领域青年影响力凝聚力。现就2022年“青春西城”微信公众号技术支持服务项目进行公开询价。
（3） 项目内容:
	主要项目
	工作内容

	微信内容
	内容构成
及图文制作
	根据团区委现有素材（包括文字、图片等内容）进行相应的微信制作、图解、热点趣图等技术支持服务。所有文字内容的编辑，文字及图片的审核、校对、发布属于甲方负责。微信推送条数每周不少于15条，至2022年底不少于550条

	H5图文制作
	根据团区委现有素材进行H5页面制作,可做动画效果等，可根据内容制作宣传长图，效果紧贴宣传目的，所有文字内容的编辑，文字及图片的审核、校对、发布属于甲方负责

	主题海报制作
	结合西城团区委工作及时间节点，配合制作相关主题海报图，所有文字内容的编辑，文字及图片的审核、校对、发布属于甲方负责

	多媒体技术支持
	结合重点工作，为主要原创文章提供多媒体技术支持（包括投票制作，页面制作，技术支持），所有文字内容的编辑，文字及图片的审核、校对、发布属于甲方负责

	长图制作
	围绕西城团区委整体宣传工作，配合设计一图读懂图文信息，所有文字内容的编辑，文字及图片的审核、校对、发布属于甲方负责

	服务方面
	菜单服务
	完善与日常更新自定义菜单，根据团区委需求，配合制作用户关注引导图，优化配置自定义菜单

	回复服务
	微信后台素材信息的收集、整理与更新；根据团区委确认的内容信息，协助定期更新“被添加自动回复”、“用户消息回复”及“自定义回复”等模块

	统计与分析
	服务数据统计
	每季度微信各项数据统计

	服务数据分析
	每季度微信各项数据分析

二、报价人资格要求
1.须具有中华人民共和国境内注册的有独立法人资格；
2.须满足中华人民共和国政府采购法第二十二条要求；
3.供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的专业技术能力；
（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）法律、行政法规规定的其他条件。
4.须了解行业相关运行规律；
5.符合法律、法规规定的其它要求。
三、报价文件递交
1.递交截止时间（询价时间）：2022年5月27日下午17:30。
2.递交地点：北京市西城区南菜园街51号2号楼414室。
3.申报企业需提交的材料：
（1）项目报价及预算明细（必须含各项项目内容的工作计划完成量及达成目标值）；
（2）法人身份证（复印件加盖公章）；
（3）组织机构代码证（复印件加盖公章）；
（4）营业执照副本（复印件加盖公章）；
（5）税务登记证（复印件加盖公章）；
（6）过往项目执行案例；
（7）商业合作保密协议书。
4.不予接受情况：未按时送达或未送到指定地点的或密封不符合要求的报价文件，采购人不予接受。
四、公告发布媒介
本项目公告拟于共青团北京市西城区委员会“青春西城”官方网站进行发布。
五、采购人信息
名    称：共青团北京市西城区委员会
地    点：北京市西城区南菜园街51号2号楼414室
联 系 人：李立  齐彦
联系方式：010-83975478

共青团北京市西城区委员会
2022年5月21日
[bookmark: _GoBack]
1